ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменении состава Временной комиссии
Совета Федерации по мониторингу участия

Российской Федерации во Всемирной торговой организации
и Таможенном союзе

Совет Федерации Федерального Собрания
Федерации п о с т а н о в л я е т :

Российской

1. Вывести из состава Временной комиссии Совета
Федерации по мониторингу участия Российской Федерации во
Всемирной торговой организации и Таможенном союзе, созданной
постановлением Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации от 27 апреля 2012 года № 95-СФ,
Р.У.Гаттарова, Б.-Ж.Жамбалнимбуева, В.А.Новикова,
Л.Н.Пономареву, Ю.В.Росляка.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собр
Российской Федера

Москва
18 июня 2014 года
№ 259-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

we1752.doc 645